
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via G. Matteotti, n. 15 -  28060 - Granozzo con Monticello 
Tel. 0321 55113  – Fax 0321 550002 

e-mail: segretariocomunale.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it 

 
                                                       Determinazione n. 8 del 01.06.2012 
 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 07.06.2012 
 
 
Oggetto: Servizio di accalappiamento, osservazione sanitaria e alloggio in canile rifugio.  
Impegno di spesa anno 2012. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la deliberazione della giunta comunale n. 10 in data 1.3.2012 con la quale è stato affidato 
incarico alla ditta Dog’s Word s.a.s. con sede a Carpignano Sesia per lo svolgimento del servizio di 
accalappiamento, osservazione sanitaria e alloggio in canile rifugio sito in  Carpignano sesia per il 
periodo 1.1.2012 – 31.12.2013; 
Vista la convenzione approvata con la deliberazione suindicata e sottoscritta in pari data; 
Ravvisata la necessità di provvedere ad adottare idoneo atto di impegno per il pagamento del 
corrispettivo del servizio, così determinato e al netto dell’IVA: 

- euro 500,00 una tantum annuo da pagarsi alla emissione della fattura relativa al primo 
trimestre 

- euro 30,00 per ogni operazione di accalappiamento e recupero salme di cani/gatti, 
- euro 30,00 per ogni intervento di profilassi sanitaria; 
- euro 15,00 per ogni profilassi obbligatoria antirabbia, 
- euro   2,40 giornaliero per ogni alloggiamento di cane in box 
- euro 60,00 per ogni incenerimento di salma di cane 

 
DETERMINA 

 
Di impegnare la somma complessiva presunta di euro 4.000,00 iva compresa, a corrispettivo delle 
prestazioni fornite per l’anno 2012, in esecuzione della convenzione  con la ditta Dog’s Word s.a.s. con 
sede a Carpignano Sesia per lo svolgimento del servizio di accalappiamento, osservazione sanitaria e 
alloggio in canile rifugio sito in  Carpignano Sesia per il periodo 1.1.2012 – 31.12.2013; 
  
di imputare la spesa di euro 4.000,00  all’intervento 1.09.06.03 del bilancio di previsione 2012. 
 
       Il Responsabile del Servizio di Polizia Municipale F.F. 
                        Brera Gianfranco 
 
 
 
 
 



 
 
 
_________________________________________________________________________________ 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
 
 Li, 01.06.2012                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                

                                       Ivana Barbaglia 


